1/ 2

EDITAL N.º 01/2019/CIGA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO ENSINO SUPERIOR

INSCRIÇÕES HABILITADAS APÓS RECURSOS E DATAS E HORÁRIOS DAS

ENTREVISTAS

O Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA), com sede à Rua

General Liberato Bittencourt, n.º 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 102, Bairro Canto,

CEP 88.070-800, Florianópolis/SC, inscrito no CNPJ sob o n.º 09.427.503/0001-12, neste ato

representado pelo Presidente, Senhor Robson Jean Back, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob

o n.º 016.399.209-60, no uso de suas atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO AS

INSCRIÇÕES HABILITADAS APÓS RECURSO E AS DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

do processo de ‘Seleção de Estagiários do Ensino Superior – Edital n.º 01/2019/CIGA’:

1 INSCRIÇÕES HABILITADAS POR ÁREA DE FORMAÇÃO – VAGAS DE AMPLA

CONCORRÊNCIA:

1.1 Direito:

Nome Completo Data Horários Entrevistas

Andrea Bristot Pires  13/08/2019 Entre 09:00 e 10:00

Arthur Kressin Savi  13/08/2019 Entre 09:00 e 10:00

Celestino Galdino de Melo Neto  13/08/2019 Entre 09:00 e 10:00

Katia Rossi  13/08/2019 Entre 10:00 e 11:00

Keren Ribeiro de Souza  13/08/2019 Entre 10:00 e 11:00

Maria Eduarda Carl Gaboardi  13/08/2019 Entre 10:00 e 11:00

Monique Schmidt  13/08/2019 Entre 11:00 e 12:00

Sandra Hitomi Nakanishi  13/08/2019 Entre 11:00 e 12:00

Tayná Silvano de Souza  13/08/2019 Entre 11:00 e 12:00

2/ 2

1.2 Informática:

Nome Completo Data Horários Entrevistas

Ana Beatriz Marques Dias  12/08/2019 Entre 10:00 e 11:00

Luan Chendes da Silva  12/08/2019 Entre 10:00 e 11:00

Marcos Donaciano Teixeira Júnior  12/08/2019 Entre 10:00 e 11:00

Rafael Claumann Bernardes  12/08/2019 Entre 10:00 e 11:00

2 INSCRIÇÕES HABILITADAS POR ÁREA DE FORMAÇÃO – VAGAS RESERVADAS

PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS:

 2.1 Não houve inscrições habilitadas de estudantes com necessidades especiais.

3 DOS RECURSOS

3.1 Não houve interposição de recursos às inscrições habilitadas e inabilitadas,  cuja

publicação no site do estagio.ciga.sc.gov.br ocorreu em 1º de agosto de 2019.

  Florianópolis, 07 de agosto de 2019.

ROBSON JEAN BACK

Prefeito de São Martinho/SC

Presidente do CIGA

		2019-08-07T16:26:36-0300
	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICI:09427503000112